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== Butangasverktyg for 16dning och for krympning av slang. Service- och
underhallsfolk ser denna produkt som en utmarkt problemlsare och tids-
besparare da ingen natanslutning behovs. Portasol har tillverkat butangas-
verktyg sedan 1983 i sin fabrik pa Irland. Portasol ar marknadsledande i
varlden.

:= Butangasveerktg;j til lodning og krympning af slanger. Service- og
vedligeholdelsesfolk ser dette produkt som et udmeerket tidsbesparende
stykke veerktgj til problemlgsning, da der ikke behgves stramtilslutning. Por-
tasol har fremstillet butangasveerktgj siden 1983 pa fabrikken i Irland. Por-
tasol er markedsledende i verden.

Butangasverktyg Super Pro/Butangasveerktgj Super Pro
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== Antistatisk butangasdrivet 16d- och varmeverktyg med inbyggd piezo elektronisk tdndning som aktiveras med skjutknapp.
Reglerbart gasflode for Iodtemperatur upp till 580°C. Motsvarar effekt 25-125 Watt. Smalter tenn p& mindre dn 30 sekunder.
Ca 2 timmars brukstid péa full tank. Levereras med lédspets 2,4 mm. Om man tar bort I6dspetsen blir det en brannare for hardlodn-
ing (6ppen laga 1300°C).

Super Pro Kit innehaller lddspets 2,4 och 4,8 mm, hetluftsmunstycke med varmedeflektor for krympning av slang, varmekniv for
att skara i plastmaterial samt svamp.

== Antistatisk butangasdrevet lodde- og varmevaerktgj med indbygget piezo elektronisk taending som aktiveres med skydeknap.
Regulerbart gasflow for loddetemperatur op til 580°C. Modsvarer effekt 25-125 Watt. Smelter tin p& mindre end 30 sekunder.
Ca 2 timers brugstid pa fuld tank. Leveres med loddespids 2,4 mm. Hvis man fierner loddespidsen bliver det en braender for hard-
lodning (aben flamme 1300°C).

Super Pro Kit indeholder loddespids 2,4 og 4,8 mm, varmluftsmundstykke med varmedeflektor for krympning af slanger, varme-
kniv for skaering i plastmateriale samt svamp.

Beskrivning/ Typ/ Langd mm/ 2 mm Temp® Form Bestall.nr/  Forp/
Beskrivelse Type Leengde mm Vare nr Forp
Kit Super Pro 41910589000 1
Lédkolv/Loddekolbe Super Pro 230 24 419010580310 1
Lédspets/Loddespids SP-1 1,0 580 Sned/Skra 41910588000 1
Lddspets/Loddespids SP-2 2,4 580 Sned/Skra 41910588010 1
Lddspets/Loddespids SP-3 3,2 580 Sned/Skra 41910588020 1
Lddspets/Loddespids SP-4 4,8 580 Sned/Skra 41910588030 1
Lddspets/Loddespids SP-5 1,0 580 Mejsel/Keerv 41910588040 1
Lédspets/Loddespids SP-6 2,4 580 Mejsel/Keerv 41910588050 1
Lédspets/Loddespids SP-7 3,2 580 Mejsel/Keerv 41910588060 1
Lddspets/Loddespids SP-8 4,8 580 Mejsel/Keerv 41910588070 1
Hetluftsmunstycke/ SP-9 625 41910588080 1
Varmluftmundstykke

Véarmekniv/Varmekniv SP-10 580 41910588090 1
Véarmedeflektor/Varmedeflektor SP-11 41910588440 1
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Butangasverktyg Professional/Butangasveerktgj Professionel
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E= Butangasdrivet l6dverktyg med katalysator (ingen 6ppen laga). Temperaturen justerbar upp till 400° genom reglering av gas-
flodet. Motsvarar effekt 10-60 Watt. Smalter tenn p& mindre &n 40 sekunder. Levereras med mejselformad l6dspets 2,4 mm.

Finns flera typer av spetsar som tillbehor for bl a hardlodning, krympning och att skéra med i plast.
Professional Kit innehaller: 16dspets 2,4 mm, hetluftmunstycke, brannare (6ppen laga 1300°C), varmekniv, svamp, stall fér kolv.

= Butangasdrevet loddeveerktgj med katalysator (ingen aben flamme). Temperaturen justerbar op til 400° gennem regulering af
gasflowet. Modsvarer effekt pa 10-60 Watt. Smelter tin pd mindre end 40 sekunder. Leveres med skruetraekkerformet loddespids
2,4 mm. Flere typer af spidser findes som tilbehgr for bla. hardlodning, krympning og til skeering i plast.
Professionelt kit indeholder: loddespids 2,4 mm, varmluftmundstykke, braendere (&ben flamme 1300°C), varmekniv, svamp samt

stativ for kolbe.

Beskrivning/
Beskrivelse

Kit
Loédkolv/Loddekolbe
Lédspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Hetluftsmunstycke/
Varmluftmundstykke
Varmekniv/Varmekniv

Typ/
Type
P1-K

T1
T2
T3
T3
T6

T7

Langd mm/
Leengde mm

175
1,0/1
2,4
3,2
4,8

Butangasverktyg Pro Piezo /Butangasveerktgj Pro Piezo

T2

Vikt g/
Veegt g

63

@ mm

19,5

419010288070

Bestéll.nr/  Forp/
Vare nr Forp
41910289140
41910280060
41910288000
41910288010
41910288020

1
1
1
1
41910288030 1
1

419010288040 1

== Liten smidig antistatisk butangasdrivet verktyg med inbyggd piezo elektronisk tdndning som aktiveras med en skjutknapp.
Reglerbart gasflode for I6dtemperatur upp till 580°C. Motsvarar effekt 10-75 Watt. Levereras med lédspets 2,4 mm.
Kit innehaller I6dspets 2,4 mm, hetluftsmunstycke med deflektor for krympning, brannare for hardlédning samt svamp.

IZ Lille smidig antistatisk butangasdrevet veerktgj med indbygget piezo elektronisk teending som aktiveres med en skydeknap.
Regulerbart gasflow for loddetemperatur op til 580°C. Modsvarer effekt p& 10-75 Watt. Leveres med loddespids 2,4 mm.
Kit indeholder loddespids 2,4 mm, varmluftsmundstykke med deflektor for krympning, breendere for hardlodning samt svamp.

Beskrivning/
Beskrivelse

Kit
Lédkolv/Loddekolbe
Lodspets/Loddespids
Lodspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Lédspets/Loddespids
Lodspets/Loddespids
Hetluftsmunstycke/
Varmluftmundstykke
Varmekniv/Varmekniv

Varmedeflektor/Varmedeflektor

Brannare/Breendere
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Typ/
Type

Pro Piezo
Pro Piezo
PPT-1
PPT-2
PPT-3
PPT-4
PPT-5
PPT-6
PPT-7
PPT-8
PPT-9

PPT-10
PPT-11
PPT-12

Langd mm/
Leengde mm

175
1,0
2,4
3,2
4,8
1,0
2,4
3,2
4,8

2 mm

20

Temp®

580
580
580
580
580
580
580
580
625

580

1300

Form

Sned/Skra
Sned/Skra
Sned/Skra
Sned/Skra
Mejsel/Kaerv
Mejsel/Kaerv
Mejsel/Kaerv
Mejsel/Kaerv

Bestall.nr/  Forp/
Vare nr Forp
41911288900 1
41911280060
41911288010
41911288020
41911288030
41911288040
41911288050
41911288060
41911288070
41911288080
41911288090
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41911288100
41911288110
41911288120 1
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Butangasverktyg Pro Il /Butangasveerktgj Pro I
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£= Butangasdriven 16d- och varmeverktyg med inbyggd piezo elektronisk tandning som aktiveras med en skjutknapp.
Reglerbart gasflode for [6dtemperatur upp till 580°C. Motsvarande effekt 15-90 Watt. Ca 2,5 tim brukstid med full tank.

Antistatisk. Levereras med I6dspets 2,4 mm. Om man tar bort I6dspetsen blir det en brannare for hardlodning (6ppen laga

1300°C).

Komplett kit innehaller lodspets 2,4 och 4,8 mm, varmekniv for att skara i plast, hetluftsmunstycke med varmedeflektor samt

svamp.

iZ Butangasdrevet lodde- og varmeveerktgj med indbygget piezo elektronisk teending som aktiveres med en skydeknap. Regul-
erbart gasflow for loddetemperatur op til 580°C. Modsvarer effekt 15-90 Watt. Ca 2,5 timers brugstid med fuld tank. Antistatisk.
Leveres med loddespids 2,4 mm. Hvis man fjerner loddespidsen bliver det en breender for hardlodning (&ben flamme 1300°C).

Komplet kit indeholder loddespids 2,4 og 4,8 mm, varmekniv for at skeere i plast, varmluftmundstykke med varmedeflektor samt

svamp.
Beskrivning/ Typ/ Langd mm/ 2 mm
Beskrivelse Type Leengde mm
Kit Pro Il
Lédkolv/Loddekolbe Pro ll 230 24
Lddspets/Loddespids pP2-1 1,0
Lddspets/Loddespids p2-2 2,4
Lddspets/Loddespids pP2-3 3,2
Lodspets/Loddespids P2-4 4,8
Lodspets/Loddespids pP2-5 1,0
Lddspets/Loddespids P2-6 2,4
Lddspets/Loddespids p2-7 3,2
Lddspets/Loddespids pP2-8 4,8
Hetluftsmunstycke/ pP2-9
Varmluftmundstykke
Varmekniv/Varmekniv P2-10
Varmedeflektor/Varmedeflektor pP2-11
Varmedeflektor/Varmedeflektor pP2-12

Butangasverktyg Hobby/Butangasveerktgj Hobby

Temp®

580
580
580
580
580
580
580
580
625

580

Form

Sned/Skra
Sned/Skra
Sned/Skra
Sned/Skra
Mejsel/Keerv
Mejsel/Keerv
Mejsel/Keerv
Mejsel/Keerv

S22 Butangasdriven l6dkolv med mejselformad l6dspets 2,4 mm. Effekt motsvarande 35 Watt 350°C.

Latt och snabb att anvanda vid mindre |6darbeten.

i= Butangasdrevet loddekolbe med skruetraekkerformet loddespids 2,4 mm.
Effekten modsvarer 35 Watt 350°C.
Let og hurtig at anvende ved mindre loddearbejde.

Beskrivning/ Langd mm/
Beskrivelse Leengde mm
Hobby 195

Lodspets, mejselformad/Loddespids, skruetreekkerformet
Lddspets, spetsig/Loddespids, spids

Varmekniv/Varmekniv 175

Vikt g/
Veegt g
60

Bestall.nr/
Vare nr
41911189000
41911180020
41911188000
41911188010
41911188020
41911188030
41911188040
41911188050
41911188060
41911188070
41911188080

41911188090
41911188440
41911188100

Bestall.nr/
Vare nr
41910382020
41910388000
41910388010
41910388020

Forp/
Forp
1
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Forp/
Forp
1

1
1
1

83

o
c
—
QO
-
«
QO
0]
<
@D
-
>
—+
<<
(@]
=~
Co
c
—+
jQb)
-
(@)
jQb)
wn
<
&8
-
o
—
=




